
tmJ
ffiJJ
ffiPLJ
Hl\ãR[:1,&

TABELA DE PRECOS

Apartamentc

Moradias

Serviçod Esctitódos

até 2ü) m2

Ëntre 201 e 500 m2

Entre 501 e 1000 m2

CE

85

CE

100

CE

95

145

195

Adene {taxa}

45

Adene (taxa)

45

Adene (taxa)

250

254

250

1)

2)

Descontos de Quantidade (1)

Desconto sobre o somatório dos preços porfracQão

lmóvel de 5 a 10 de11a20 mais de 20

ADartiamento 5,00% 8.00% 10,00%

Escritórios 5,00% 8.00o/o 10.00%

A aplicar no caso das fracções pertencerem ao mesmo edifício.

Para imóveis que não pêrtençam âo mesmo edifício aplicar-se-á um desconto de 3%,
sobre o valor final.

*Aos valores acima acrêsce o iva à taxa legal em vigor


