

TABELA DE PREÇOS

Apartamentos	CE	Adene (taxa)
	85	45
Moradias	CE	Adene (taxa)
	100	45
Serviços/ Escritórios	CE	Adene (taxa)
até 200 m2	95	250
Entre 201 e 500 m2	145	250
Entre 501 e 1000 m2	195	250

Descontos de Quantidade (1) Desconto sobre o somatório dos preços por fracção				
Apartamento	5,00%	8,00%	10,00%	
Escritórios	5,00%	8,00%	10,00%	

- 1) A aplicar no caso das fracções pertencerem ao mesmo edifício.
- Para imóveis que não pertençam ao mesmo edifício aplicar-se-á um desconto de 3%, sobre o valor final.

^{*}Aos valores acima acresce o iva à taxa legal em vigor